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SEGUNDA ETAPA: EVALUACION DE EXPEDIENTES

RESULTADOS EVALUACION DE MERITOS O CURRICULO

escueta profesiona:  INGENIERIA AMBIENTAL Y RECURSOS NATURALES FECHA: 21/02/2026
TEMA: sorteado, extraido de
. | N° | cODIGO ESC. PUNTAJE | OBSERVACION "CUMPLE" o '
N Exp. | PLAZA APELLIDOS Y NOMBRES PROF. TOTAL "NO CUMPLE" los silabos que presento el
~ postulante
NO CUMPLE, No alcanza
1| 1516 PUMA CAMARGO, FELICITAS IARN 20 puntaje minimo a 21 puntos, NO APLICA
segun las bases 2.7

2| 1691 CARPIO CASCAMAYLA,KATY ELIANA IARN 24.8 CUMPLE Il Unidad.

3| 1716 FARFAN RODRIGUEZ, JESSIKA IARN 28.6 CUMPLE Tercera Unidad.

4| 1739 CACERES VIZARRETA ANA IRINA IARN 25.9 CUMPLE Il Unidad.

5| 1735 KJURO ARENAS SAMUEL IARN 26.2 CUMPLE Seccién 4
| - —

6| 1787 PARI QUINTA ROSA AMALIA IARN 237  |CUMPLE V- Unidic edaciicd,
Desarrolio 3
11l Unidad, Caracterizacion

TV 17T RAURAU QUISIYUPANQUI MIREYA NATIVIDAD IARN 21.6 CUMPLE de los RRSS

8| 1701 CHAVEZ IPENZA LISSETTE IARN 21 CUMPLE Semana: 02
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